dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJllouyMBLLUEee
ortera OroBop Ha
06 a p

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
Nel2- 000 "AnbsaHc"
04/16
Nel4-

000 "AnbsaHc"
04/16
Nel4-

000 "AnbaHc"
04/16-1
Ne15-04-

000 "AnbsaHc"
16-1
Ne19-

000 "AnbsaHc"

04/16-1

CBepeHusn

CaBesnibeB Bayecnas BanepbeBuy

008890

07.02.2014

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpaBseHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

3eMenibHbIN Yy4acTokK, naowanbo 3 179
KB.M.

3eMefbHbIN Y4acToK, naowagbto 11
433 KB.M

3paHue (cknap), naowaabto 1204,2
KB. M. 1 3€MeJIbHbIN Yy4acToK,
naowanbio 6 091 KB.M.

3eMenbHbIN y4acTokK, niaowanbio 410
KB.M., PacroJIoXKeHHbIN Mo aapecy:
CMEXXHbIN C y4acTKoM rnowanbio 590
KB. M., YCJIOBHbI KaJaCTPOBbI HOMep:
54:35:013116:29, pacnosio)XeHHOoro no
ajpecy: MecTornosoXXeHue
YyCTaHOBJIEHO OTHOCUTEJIbHO
opueHTMpa y4actok Ne 1189 no
reHnJjaHy, pacnosIoXKeHHOoro B
rpaHuUax y4yacTka, agpec opueHTupa:
HoBocubupckasa obnacTs, r.
HoBocunbupck

3eMenbHbIN Yy4acTokK, naowanbio 1 158
KB.M.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne 28-
04/16

Ne05-
05/16

Nel6-
05/16-1

NeO1-
06/16

N203-
06/16

Ne30-
05/16

000 "AnbaHc"

000 "AnbsaHc"

000 "AnbsaHc"

000 "AnbaHc"

000 "AnbsaHc"

000 "AnbsaHc"

06.05.2016

10.05.2016

31.05.2016

02.06.2016

07.06.2016

10.06.2016

O PbIHOYHOW CTOMMOCTW TENI0TPacChl
oT TK 854-12 [0 Hapy>XHOW CTEHbI
30aHuNsa noTpebnTens TennoBown
SHeprum B ropsyen soae

11/81 ponu B TpEXKOMHaTHOMN
KBapTupe obwen naowanbto 81 KB. M

O6bEeKT OLEHKU: pbIHOYHAsA apeHaHas
nnaTa 3a Nosib30BaHNE HEXWJIbIMU
nomewieHnsiMn n obopynoBaHnem

MapaxHbin 60Kc, naowagbto 19,1
KB.M.

aKUUN 0ObIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
6e300KyMEeHTapHbIX

O6 oueHKe KBapTUpbl obLLen
naowagbio 161,2 KB. M.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



