Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Савельев Вячеслав Валерьевич 008890 07.02.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№12- 04/16	ООО "Альянс"	19.04.2016	Земельный участок, площадью 3 179 кв.м.	Рыночная стоимость
					№14- 04/16	ООО "Альянс"	19.04.2016	Земельный участок, площадью 11 433 кв.м	Рыночная стоимость
№14- 04/16-1	ООО "Альянс"	19.04.2016	Здание (склад), площадью 1204,2 кв. м. и земельный участок, площадью 6 091 кв.м.	Рыночная стоимость					
№15-04- 16-1	ООО "Альянс"	22.04.2016	Земельный участок, площадью 410 кв.м., расположенный по адресу: смежный с участком площадью 590 кв. м., условный кадастровый номер: 54:35:013116:29, расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира участок № 1189 по генплану, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Новосибирская область, г. Новосибирск	Рыночная стоимость					
№19- 04/16-1	ООО "Альянс"	22.04.2016	Земельный участок, площадью 1 158 кв.м.	Рыночная стоимость					

№ 28- 04/16	ООО "Альянс"	06.05.2016	о рыночной стоимости теплотрассы от ТК 854-12 до наружной стены здания потребителя тепловой энергии в горячей воде	Рыночная стоимость
№05- 05/16	ООО "Альянс"	10.05.2016	11/81 доли в трехкомнатной квартире общей площадью 81 кв. м	Рыночная стоимость
№16- 05/16-1	ООО "Альянс"	31.05.2016	Объект оценки: рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями и оборудованием	Рыночная стоимость
№01- 06/16	ООО "Альянс"	02.06.2016	Гаражный бокс, площадью 19,1 кв.м.	Рыночная стоимость
№03- 06/16	ООО "Альянс"	07.06.2016	акций обыкновенных именных бездокументарных	Рыночная стоимость
№30- 05/16	ООО "Альянс"	10.06.2016	Об оценке квартиры общей площадью 161,2 кв. м.	Рыночная стоимость